Gdyz synowe Lidssty napoli rżeczienem Sennar popotopie
etc. —

Hanc inscriptionem praecedit dedicatio operis cuidam Duci Olsnensi facta, quem Carolum I. Ducem Olsnensem e stirpe Podiebradica fuisse crediderimus, Georgii Regis nepotem († 1536). Nomen autem Ducis nullibi expressum. Codex membranaceus folio maximo, longitudinis $18\frac{1}{2}$ pollic. latitudinis $12\frac{1}{2}$, constat foliis 117. ad folium 28 alia, inde a folio 29 ad fol. 117. alia manu scriptus. Scripturae genus Fractura quae dicitur. Codex picturatus limbis et aliis picturis ornatus. Imagines Ducum et Regum Bohemiae sunt 33. Pictura folio verso 110. annum habet 1531. super effigie tum Regis Ferdinandi I. cujus adventus Pragam a. 1527. folio verso 116. adnotatus est. Folio verso 117. leo sedens clypeolum tenet, in quo literae D. B. Codex egregius Olsnensis lectiones easdem habere dicitur, quas Caesarus Vindobonensis, ut hic noster Codex ex illo fluxisse videatur. Noster autem Codex fuit κτμα Bibliothecae Olsnensis, donec id cimelium Serenissimus Dux Brunsvicensis Fridericus Wilhelmus a. 1809. simul et Museum Podiebradianum Olsnense vendi jusserit, expeditionem contra Napoleonem quam suscepisset, ut creptum sibi Ducatum Brunsvicensem recuperaret. Tum vagatus est Codex hic inter privatorum manus per annos fere 25. donec emtionis jure in Bibliothecam Universitatis Cracoviensis pervenerit.—

Augustissimorum Imperatorum et Regum Protectorum Civitatis Cracoviensis tutela faxit, ut studia nostra literaria crescant et floreat indiesque augeantur.

ORDO THEOLOGORUM.

JOHANNES B. SCHINDLER J. U. ET TH. D.

SACRAE SCRIPTURAE P. P. O. H. T. FAC. THEOL. DECANUS

ECCL. CATH. CRAC. CANONIC.

LYCEORUM DIRECTOR.

Horis mat. 11—12. diebus Lunae et Veneris docebit Archaeologiam duce Ackermann, die Martis Hermeneuticam duce Kudrewicz, diebus Jovis et Saturni Linguas orientales ducibus Jahn et Oberleitner.

NICOLAUS JANOWSKI TH. D. ET P. P. O.

CAN. ECCL. CATH. CRACOVENSIS.

Horis pom. 1—2. diebus quinis per hebdomadem historiam ecclesiasticam profitebitur.

STANISLAUS PRZYBYLSKI TH. D. ET P. P. O.

ECCL. CATH. CRACOV. CANON.

Horis pom. 2—4. Theologiam moralem duce Stapf, Dogmaticam duce Kluepfelio tradet.

MATTHAEUS KOZŁOWSKI ORD. PRAED. TH. D.

Horis mat. $\frac{1}{2}$ 10— $\frac{1}{2}$ 12 diebus quinis per hebdomadem excepto die Jovis Theologiam pastorem duce Reichenberger, Homileticam, Catecheticam et Didacticam duce Weikopf docebit.

ORDO JURISCONSULTORUM.

FELIX SŁOTWIŃSKI PHIL. ET J. U. D. P. P. O.

H. T. FACULT. JURID. DECANUS.